
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 28. detsember 2000. a nr 3189 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja alkoholi jaemüügi 
tegevuslubade täiendamine uute tegevuskohtadega 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 11 lg 4, § 13 lg 2, § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26. oktoobri 1999. a 
määrusega nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja 
kehtetuks tunnistamise korra " punkti 16 ja 17 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 13. mai 
1999. a määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid , Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 30. detsembrist 
2000.a tähtajaga üks aasta järgmistele ettevõtjatele: 

1.1. ASle GIGA (registrikood 10254167, Narva mnt. 124 Tartu) järgmistes tegevuskohtades: 
1.1.1 .TARTU KAUPLUS Riia 11 

Kauplemisaeg: E-R 08:00-22:00, L 09:00-22:00, P 10:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

1.1.2.JÄNESE KOLONIAALKAUPLUS Narva mnt 124 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-21:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

1.2. ASle PIKARO (registrikood 10039569, Riia 79 Tartu) järgmises tegevuskohas: 
KAUPLUS ÜMERA Riia 79 
Kauplemisaeg: E-P 07:30-01:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 02. jaanuarist 
2001. a tähtajaga üks aasta järgmistele ettevõtjatele: 

2.1. OÜle AASI JA KO (registrikood 10301613, Rahu 15 Tartu) järgmistes tegevuskohades: 
2.1.1.TOIDUPOOD Rahu 15 

Kauplemisaeg: E-P 09:00-21:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügi vorm: müük suletud taaras 



2.1.2. KIVI POOD Kivi 75a 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-21:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

2.2. OÜle MINI KAUBANDUS (registrikood 10086238, Pepleri 12 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
MINI KAUPLUS Pepleri 12 
Kauplemisaeg: E-R 09:00-21:00, L 09:00-16:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

2.3. OÜle PSL (registrikood 10291180, Rüütli 4 Tartu) järgmises tegevuskohas: 
KAUPLUS RÜÜTLI Rüütli 4 
Kauplemisaeg: E-L 10:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

2.4.0Üle REIN & BIANKA (registrikood 10322934, Jaama 143 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
KAUPLUS BRONX Jaama 143b 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

2.5.OÜle VERNJEE (registrikood 102414137, Mõisavahe 37-61 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
TRAHTER LABÜRINT Vanemuise 21a 
Kauplemisaeg: E-P 09:00-02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

2.6.0Üle ZAVOOD (registrikood 10251401, Lai 30 Tartu) järgmises tegevuskohas: 
PUBI ZAVOOD Lai 30 
Kauplemisaeg: E-P 11:00-04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

2.7,OÜle REMA 1000 RAATUSE (registrikood 10514160, Peterburi tee 49 Tallinn) 
järgmises tegevuskohas: 
RAATUSE KAUBAMAJA Raatuse 20 
Kauplemisaeg: E-P 09:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

2.8.OÜle ESTAFAN (registrikood 10149737, Jaama 181-50 Tartu) järgmises tegevuskohas: 
TOIDUPOOD Sõpruse pst. 1 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 



2.9.0Üle SABUNA (registrikood 10254428, Betooni 9 Tartu) järgmistes tegevuskohades: 
2.9.1. BAAR, KAUPLUS SABIINA Betooni 9 

Kauplemisaeg: E-R 09:00-16:30, tellitud ürituste ajal 09:00-04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine, müük kinnises taaras 

2.9.2. KOHVIK SABIINA Kreutzwaldi 5 
Kauplemisaeg: E-R 09:00-16:00 
Sortiment: kuni 22 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega 

alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

2.10.OÜle LI-MO (registrikood 10084699, Aardla 122-28, Tartu) järgmises tegevuskohas: 
KAUPLUS Jaama 203 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-02:00 
Sortiment: kuni 22 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

2.11.OÜle LIND KAUBANDUS (registrikood 10300720, Puiestee 9 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
PUIESTEE KAUPLUS Puiestee 9 
Kauplemisaeg: E-R 08:00-20:00, L-P 09:00-19:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

2.12.SALOON MARJU RAUDNASKile (registrikood 10034520, Rahu 15 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
KOHVIK SALOON Rahu 15 
Kauplemisaeg: E-P 12:00-23:00, ürituste toimumise korral 12:00-04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle DEEM (registrikood 10209853, Herne 6-1 Tartu) 
tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 06. jaanuarist 2001. a tähtajaga üks aasta järgmistes 
tegevuskohtades: 

3.1. KAUPLUS HERNE Herne 6 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

3.2. KAUPLUS KARTULI Herne 35 
Kauplemisaeg: E-P 09:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük suletud taaras 

4. Ettevõtluse osakonnal väljastada NIINA MNOGOLESSOVAle (registrikood 10012915, 
Kaunase pst 20-28 Tartu) tegevusluba kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise 
etanoolisisaldusega alkohoolse joogi jaemüügiks alates 02. jaanuarist 2001. a tähtajaga üks aasta 
järgmises tegevuskohas: 

MÜÜGIPAVILJON Võru 150 krundiga piirnevalt 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-24:00 



Sortiment: kuni 6 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 
joogid 

Müügivorm: müük kinnises taaras 

5. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 01. jaanuarist 
2001. a tähtajaga kolm kuud järgmistele ettevõtjatele: 

5.1. OÜle PELLENEC (registrikood 10436193, Riia 2 Tartu) järgmises tegevuskohas: 
BAAR Riia 2 
Kauplemisaeg: E-P 07:00-04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

5.2.0Üle GEIBI (registrikood 10323997, Jalaka 2b Tartu) järgmises tegevuskohas: 
KAUPLUS AARDLA Jalaka 2b 
Kauplemisaeg: E-R 09:00-21:00 L-P 09:00-19:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

5.3.OÜle KULL JA KIRI(registrikood 10251387, Kalda tee 4-42 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
VANEMUISE VÄIKESE MAJA KOHVIK Vanemuise 45a 
Kauplemisaeg: vastavalt teatri tööplaanile 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

5.4.0Üle HOSTON (registrikood 10191704, Näituse 40 Tartu) järgmises tegevuskohas: 
KAUPLUS NÕVA Näituse 40 
Kauplemisaeg: E-R 07:00-23:00, L-P 09:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

5.5.0Üle TAMMAT (registrikood 10000780, Narva mnt. 88 Tartu) järgmises tegevuskohas: 
KAUPLUS SIIMU KELDER Narva mnt 88 
Kauplemisaeg: E-R 09:30-21:00, L-P 09:30-18:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

5.6.ASle RÜÜTLI BISTROO (registrikood 10320776, Rüütli 2 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
RÜÜTLI PUB Rüütli 2 
Kauplemisaeg: E-N 10:00-24:00, R-L 10:00-01:00, P 11:00-20:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

5.7.ASle SEVERI KAUBANDUS (registrikood 10212967, Ringtee 10 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
SÄÄSTUMARKET Ringtee 10 
Kauplemisaeg: E-R 08:00-23:00, L 09:00-23:00, P 09:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 



6. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle Õ.T.MÜÜGIPUNKT (registrikood 10695776, 
Tähtvere 56/62 Tartu) tegevusluba lahja alkohoolse joogi jaemüügiks alates 01. jaanuarist 
2001. a tähtajaga kolm aastat järgmises tegevuskohas: 

Õ.T.MÜÜGIPUNKT Tähtvere 56/62 
Kauplemisaeg: E-R 09:00-17:00, L 09:00-15:00 
Sortiment: kuni 22 (kaasa arvatud) mahuprotsendilise etanoolisisaldusega alkohoolsed 

joogid 
Müügivorm: müük kinnises taaras 

7. Ettevõtluse osakonnal väljastada OÜle REET JA RAILI (registrikood 10290818, Riia 185 
Tartu) tegevusluba alkoholi jaemüügiks alates 08. jaanuarist 2001. a tähtajaga kolm kuud 
järgmises tegevuskohas: 

TEADUSPARGI BAAR Riia 185 
Kauplemisaeg: E-R 09:00-17:00, reserveeritud ürituste ajal 09:00-04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

8. Ettevõtluse osakonnal täiendada ASle WEST IMPEX (registrikood 10586136, Anne 88-1 
Tartu) väljastatud alkoholi jaemüügi tegevusluba KOT 350 alates 02. jaanuarist 2001. a tähtajaga 
üks aasta uue tegevuskohaga järgnevalt: 

KOHVIK Soola 3 
Kauplemisaeg: E-P 08:00-24:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

9. Ettevõtluse osakonnal täiendada OÜle SALARI (registrikood 10210419, Kotka 19 Tartu) 
väljastatud alkoholi jaemüügi tegevusluba KOT 76 alates 29. detsembrist 2000. a tähtajaga üks 
aasta uue tegevuskohaga järgnevalt: 

FORSELIUS BOWLING Tähe 98 
Kauplemisaeg: E-N 12:00-24:00, R-L 12:00-01:00, P 12:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm: serveerimine 

10. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

C-i 


